

ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ

നമ്പർ. C4/8447/19/GECSKP

Office of the Principal, Govt. Engineering College,
Sreekrishnapuram
Palakkad

തീയതി: 12.10.2019

സർക്കുലർ

വിഷയം:- സർക്കാർ എഞ്ചിനീയറിങ് കോളേജ്, ശ്രീകൃഷ്ണപുരം - പാലക്കാട് എഡ്യൂക്കേഷണൽ & കൾച്ചറൽ കൌൺസിൽ - എംസിഎം സ്കോളർഷിപ്പ് - 2019-20 അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന :- പാലക്കാട് എഡ്യൂക്കേഷണൽ & കൾച്ചറൽ കൌൺസിൽ ഓഫീസിൽ നിന്നും 01/10/2019 തീയതിയിലെ കത്ത്.

പാലക്കാട് ജില്ലക്കാരായ ബി.ടെക് വിദ്യാർത്ഥികൾക്കായ് പാലക്കാട് എഡ്യൂക്കേഷണൽ & കൾച്ചറൽ കൌൺസിൽ മുഖേന നൽകുന്ന 'മെറിറ്റ് കം മീൻസ് സ്കോളർഷിപ്പ് 2019-20' ന് അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചിട്ടുണ്ട്. അർഹരായ വിദ്യാർത്ഥികൾ സ്ഥാപനമേധാവി സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ മാർക്ക് ലിസ്റ്റിന്റെ പകർപ്പ്, ബയോഡാറ്റ, വരുമാനസർട്ടിഫിക്കറ്റ് എന്നിവ സഹിതമുള്ള ഒരു അപേക്ഷ 31/10/2019 നകം പാലക്കാട് എഡ്യൂക്കേഷണൽ & കൾച്ചറൽ കൌൺസിൽ ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു.



ഡോ.പി. സി .രഘുരാജ് .
പ്രിൻസിപ്പൽ

സചീകർത്താവ്

1. ഒന്നാം വർഷ ക്ലാസ്സുകളിൽ വായിക്കുവാൻ
2. നോട്ടീസ് ബോർഡ് (2 എണ്ണം)
3. ശ്രീ. പ്രേം കുമാർ, വെബ് അഡ്മിൻ. (വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുവാൻ)

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സുപ്രണ്ട്

THE PALAKKAD EDUCATIONAL & CULTURAL COUNCIL

Reg. No. 16/1958

1/253 (5), I Floor, Lakshmi Kutty Amma Memorial Trust Building, Vijaya nagar, Thanavu,
Olavakkode, Palakkad - 678002

PRESS RELEASE

MERIT CUM MEANS SCHOLARSHIP

The Palakkad Educational & Cultural Council invites applications for "Merit cum Means" scholarship for the Academic Year 2019-20 from students in PALAKKAD District studying in Government or Government aided Educational Institutions.

The students undergoing courses in ITI, Polytechnic, Nursing, Post Graduate, Engineering, Medicine, Chartered Accountancy, ICMAI, ACCA, and Law can apply. They should submit mark list attested by the respective head of institution, bio-data and Income certificate along with application.

The applications should reach The President, The Palakkad Educational & Cultural Council, 1/253 (5), I Floor, Lakshmi Kutty Amma Memorial Trust Building, Vijaya nagar, Thanavu, Olavakkode, Palakkad - 678002 on or before 31st October 2019. Those who have applied and received Scholarship in earlier year also can apply. Council every year distributes scholarship worth Rs.5 Lakhs.



CA. P. SIVARAJAN
SECRETARY

PROF. K. MOHANDAS
PRESIDENT